RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N°

11/2023.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação da

licitação em epígrafe.

EMPRESAS HABILITADAS

 TONINATO CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA – CNPJ N° 49.731.641/0001-05

 CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO ESTILO LTDA – CNPJ N° 05.350.941/0001-79

 JOÃO OZIEL DOS SANTOS TIGRE LTDA – CNPJ N° 10.445.664/0001-18

EMPRESAS INABILITADAS

 NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná, 08 de janeiro de 2024.

FERNANDO HENRIQUE PIZZATO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações